oeffwnenfc.,

'0001nESTADO DO CEARÁ
Fls

mf

°P /Bdp\DÍ"fÿ

„ . PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIROV
ATA DA REALIZAÇÃO DE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04.02.01/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE LAVANDERIA DESTINADOS AO

HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE QUEIROZ JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E

SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro do ano de 2020, às 09:00 horas, na sala da

Comissão Permanente de Licitação na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421, Centro,

Pereiro - CE, com a presença do PREGOEIRO o Sr. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ, e

de sua EQUIPE DE APOIO, composta pela a Sra. PATRÍCIA DA ROCHA ALVES e pelo Sr.

EVELMA MARIA DE MOURA AIRES, ainda, as licitantes:

CNPJ N°N° LICITANTES

VAREJÃO BEIRA RIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME1 25.210.466/0001-42

Com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na

Lei n° 10.520/02, de 17 de julho de 2002, no PROCESSO N2 PROCESSO N° 03.02.01/2020 -
no Edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 04.02.01/2020 - cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO DE LAVANDERIA DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL

HUMBERTO DE QUEIROZ JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO

MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, foi declarada aberta a sessão do

pregão em referência. O Pregoeiro deu início aos trabalhos procedendo com os

credenciamentos dos representantes das licitantes presentes, após análise do PREGOEIRO e

equipe de apoio e licitantes presentes. Foram credenciados todos os participantes, das

empresas:

N° LICITANTE

REPRESENTANTE -CPF

VAREJAO BEIRA RIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME

JOSÉ DA SILVA AQUINO -CPF n° 330.105.363-72
1

Daí o pregoeiro passou em seguida para abertura dos envelopes contendo as PROPOSTAS
DE PREÇOS, que foram abertas e analisadas pelo pregoeiro, sua equipe de apoio e pelo
representante acima já citado. Após analises, as propostas de preços apresentada está
devidamente classificada. Passou-se para a etapa de apresentação dos lances verbais, cujos
registros constam dos mapas acostados a esta ata. Encerrada a etapa de lances verbais, o

Pregoeiro divulgou o seguinte resultado: A Licitante 01. VAREJÃO BEIRA RIO DE
ALIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ N° 25.210.466/0001-42, venceu o lote 01, no valor total de
R$ 19.945,00 (dezenove mil, novecentos e quarenta e cinco reais), venceu o lote 02, no valor

total de R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais), totalizando o valor global de R$

34.245,00 (trinta e quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais), analisada toda
documentação, a empresa VAREJÃO BEIRA RIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ N°
25.210.466/0001-42, foi declarada habilitada. Novamente o pregoeiro comunicou ao presente
que a empresa vencedora está devidamente HABILITADA. O pregoeiro perguntou se alguém
tem intenção de recurso, tendo resposta negativa de todos os presentes. Os presentes e, de
pronto, manifestaram-se de acordo com o resultado anunciado. O pregoeiro solicitou da
empresa vencedora que apresentasse no setor de licitação do município sua proposta

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

000 2 HESTADO DO CEARÁ
FIs

) 1, / ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ,
PEREIRO V 0/

c.p.L.

«fe/udpÿ

consolidada no prazo de 02 (dois) dias. Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata,
que após lida e achada conforme, segue assinada pelo pregoeírb, sua equipe de apoio e pelo
representante acima credenciado. Foi declarada encerrada a presente sessão. Pereiro/CE, 18
de fevereiro de 2020. /

)QÿSANTj2fS jQUEIROZ

Pregoeiío
ERMILSON D

G
\ pílan 1 1?. /°ln f/]r,iiHfi fi J niS)

EVELMA MARIA DÉ MOURA ÀIRES
Equipe de Apoio

/te __
Patrícia da Rocha Alves

Equipe de Apoio

2.
J©áe da Silva Aquino

VAREJÃO BEIRA RIO DE ALIMENTOS

EIRELI - ME

Licitante

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260